
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - A Presidente da Comissão Especial de Licitação 
da Câmara Municipal de Medeiros - MG, Sra. Francisca das Chagas Brito Leite, 
no uso das atribuições legais que lhe confere o cargo, e levando em 
consideração a abertura, o processo e julgamento do presente PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 02/2020 e TOMADA DE PREÇO Nº 02/2020 tendo-se 
cumprido os requisitos e princípios estabelecidos em lei, ADJUDICA O OBJETO 
DO PRESENTE PROCESSO, à empresa VITOR EUSTÁQUIO ANDRADE 
SILVA – CNPJ: 26.924.178/0001-12 para que se produzam os efeitos jurídicos 
e legais. Francisca das Chagas Brito Leite - Presidente da CEL - Medeiros, 25 
de setembro de 2020. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - O Presidente da Câmara Municipal de Medeiros 
- MG, Sr. Belchior Fortunato Alves, no uso das atribuições legais que lhe confere 
o cargo, e levando em consideração a abertura, o processo e julgamento do 
presente PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 02/2020, tendo-se cumprido os 
requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA, o procedimento de na 
modalidade Tomada de Preços sob o nº 02/2020, para que a ratificação nele 
procedida produza seus efeitos jurídicos e legais efeitos. Belchior Fortunato 
Alves – Presidente - Medeiros, 25 de setembro de 2020. 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 01/2020 – Tomada de Preço nº 02/2020 
– Objeto: contratação de empresa especializada em construção civil para 
execução de construção de Anexo à Câmara Municipal de Medeiros (primeira 
etapa). CONTRATANTE: Câmara Municipal de Medeiros-MG. CONTRATADA: 
Vitor Eustáquio Andrade Silva – ME. Valor: R$ R$ 170.616,14 (Cento e setenta 
mil, seiscentos e dezesseis reais e quatorze centavos). Vigência: 28/09/2020 a 
31/12/2020. 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
Rua Sebastião Lemos Torres nº 11 – Centro – CEP: 38.930-000 – Medeiros-MG 

Fone: (37) 3434-5281 – e-mail: camaramede37@gmail.com 

 
 


